МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 02.09.2021 г                                                                   154/3
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

 О назначении наставника молодого специалиста

  В связи с оказанием методической помощи молодому специалисту

Приказываю:

1. Назначить учителя начальной школы Погосян М.Ш., имеющего достаточный

профессионализм и личностные качества, наставником молодого специалиста

Авджян С.А.

2. Наставнику Погомян М.Ш. составить план работы с молодым специалистом с целью

обеспечения высокого методического уровня проведения занятий молодого

специалиста, оказания практической помощи молодому специалисту.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Эксузьян М.М.

Директор школы       В.Л. Маркарян